[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 ноября 2016 года

№ 34-VI ДГ
О признании утратившими
силу некоторых решений представительного органа муниципального образования городской округ город Сургут
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(в редакции от 03.07.2016), статьёй 59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившими силу с 01.01.2017 решения Думы города:

1) от 31.10.2006 № 114-IV ДГ «О Положении об установлении системы критериев, используемых для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса и тарифа
на подключение к системе коммунальной инфраструктуры»;
2) от 15.06.2007 № 223-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 31.10.2006 № 114-IV ДГ «О Положении об установлении системы критериев, используемых для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса».
	Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова
«28» ноября 2016 г.
	Глава города

_______________ В.Н. Шувалов
«01» декабря 2016 г.

PAGE
2